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جریمه 787 میلیون ریالی نانوای متخلف 
متصدی یک واحد نانوایی در بیرجند که اقدام به عرضه 

خارج از شبکه آرد یارانه ای کرده بود، نقره داغ شد.
حسین حسن پور؛ مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان 
جنوبی اعــام کــرد: در پی ارســال گــزارش از اداره جهاد 
کشاورزی شهرستان بیرجند مبنی بر عرضه خــارج از 
شبکه آرد توسط یک واحــد صنفی نانوایی، پرونده ای 

تشکیل و در شعبه سوم بدوی مرکز استان رسیدگی شد.
مدیر کل تعزیرات حکومتی خــراســان جنوبی افــزود: 
باتوجه به میزان آرد موجود در انبار نانوایی و میزان آرد 
خریداری شده، تخلف عرضه خارج از شبکه 800 کیسه 

40 کیلوگرمی آرد محرز شد.
حسین حسن پور در ادامه با اشاره به طی شدن مراحل 

پرونده اظهار کرد: پس از بررسی پرونده و استماع دفاعیات 
متهم، شعبه فرد متخلف را به پرداخت مبلغ 787 میلیون 

ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.
عضو شــورای قضایی استان در پایان تصریح کــرد: به 
موجب ماده 61 قانون نظام صنفی عرضه کالا یا ارائه 
خدمت بر خاف ضوابط و شبکه های تعیین شده از 

طرف وزارت صنعت، معدن و تجارت یا دستگاه اجرایی 
ذی ربط، تخلف عرضه خارج از شبکه محسوب شده و 
با توجه به مراتب ارتکاب تخلف، مجازات هایی همچون 
الــزام به عرضه کالا یا ارائــه خدمت در شبکه، جریمه 
نقدی و نصب پارچه بر سر در واحد صنفی متخلف، 

یک ماه پیش بینی شده است.

نیکوکاری
    7۰ کودک یتیم بهره مند 

از خدمات رایگان دندانپزشکی
 مدیر کل کمیته امداد استان خراسان شمالی 

گفت: هم اکنون ۲۹۵ پزشک نیکوکار در 
طرح های مختلف از جمله طرح اکرام ایتام با این 

نهاد همکاری دارند.
الهی راد گفت: در اجرای مرحله نخست این 

طرح 7۰ نفر از ایتام  زیر پوشش این نهاد مورد 
معاینه و دریافت خدمات دندانپزشکی قرار 

گرفتند.

او گفت: به تمامی این کودکان بسته های 
بهداشتی از جمله وسایل ضد عفونی دهان 
و دندان به ارزش هر بسته 1۵۰ هزار تومان 

اهدا شد.
 مدیر کل کمیته امداد استان خراسان شمالی به 

باشگاه خبرنگاران گفت: در حاشیه اجرای این 
طرح تمامی کودکان و مادران باردار نیز مورد 
مراقبت های پزشکی و سنجش قد و وزن قرار 

گرفته و به تمامی این افراد مشاوره های مناسب 
برای تغذیه و حفظ سلامت ارائه شد.

۲8 هــزار و 4۵6 گذرنامه از ابتدای تیر مــاه تا 
ابتدای شهریور ماه برای حضور افراد در مراسم 

اربعین در خراسان جنوبی صادر شده است.
رئیس اداره مهاجرت و گــذرنــامــه انتظامی 
خراسان جنوبی با اشــاره به اینکه افــراد فاقد 
گذرنامه اجازه خروج از کشور را ندارند، گفت: 
حتماً زائـــران بــرای درخــواســت گــذر موقت به 

پلیس +10 مراجعه کنند .
به گزارش صدا وسیما، سرهنگ زنگویی افزود: 
همچنین هم استانی ها می توانند برای تمدید 
گذرنامه در مرکز استان به اداره مهاجرت و 
گذرنامه انتظامی و در شهرستان ها به پلیس 

اطاعات و امنیت عمومی شهرستان مراجعه 
کنند.  وی با اشاره به اینکه هر شخصی که به 
هر دلیلی گذرنامه اصلی برایش صادر نشده 
می تواند تقاضای گذرنامه موقت داشته باشد، 
گفت: صدور گذرنامه موقت اربعین حداکثر در 
مدت 7۲ ساعت و از طریق اداره پست به آدرس 

متقاضیان تحویل می شود.
رئیس اداره مهاجرت و گــذرنــامــه انتظامی 
خراسان جنوبی گفت: افرادی که گذرنامه آن ها 
از تاریخ یکم شهریور ۹1 به بعد است و قصد 
سفر برای مراسم اربعین را دارند، برای تمدید 

گذرنامه خود اقدام کنند. 

صدور بیش از ۲۸هزار گذرنامه
خراسان جنوبی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی گفت: تاکنون حدود ۲7 تا ۲8 هزار نفر 
در خراسان رضوی شناسایی شده اند که فاقد 

حداقل سرپناه، خوراک و پوشاک هستند.
محمدامین بابایی با بیان اینکه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و دولت برای کاهش فقر 
مطلق طرحی را شروع کرده اند، اظهار کرد: در 
پی اجرای این طرح تاکنون حدود ۲7 تا ۲8 هزار 
نفر در خراسان رضوی که فاقد حداقل سرپناه، 

خوراک و پوشاک هستند شناسایی شده اند.
به گــزارش ایسنا، وی تصریح کــرد: پس از 
اینکه وضعیت ایــن افـــراد در سامانه رفــاه 

ایــرانــیــان تجزیه و تحلیل و مشخص شد 
چند هــزار نفر از این افــراد واقعی هستند، 
توسط کمیته امــداد به عنوان متولی برای 
توانمندسازی و برگشت به زندگی طبیعی 

اقدامات لازم انجام می شود.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
ــرد: هــرچــنــد بـــر اســـاس  ــ ــوی تــصــریــح ک رضــ
چــشــم انــدازی کــه اصــل 44 قــانــون اساسی 
تعیین کرده،  سهم تعاونی ها از اقتصاد کشور 
باید به ۲۵ درصــد برسد؛ امــا اکنون بخش 
تعاون حتی ۵ درصد اقتصاد کشور را هم در 

اختیار ندارد.

حدود ۲۸ هزار نفر محروم از حداقل های زندگی 
خراسان رضوی

خبر
دستگیری سارق و کشف 

10میلیارد ریال اموال مسروقه 
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری عامل سرقت 
از مکان های عمومی و کشف 10 میلیارد ریال اموال 
مسروقه خبر داد.  بــه گـــزارش قــدس، سرهنگ 
احمد نگهبان در تشریح جزئیات این خبر گفت: با 
کسب خبری مبنی بر تردد های مشکوک در منزلی 
مسکونی واقع در شهر مشهد موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار تیمی از مأموران کانتری شهرک 
رجایی قرار گرفت. وی افزود: مأموران دایره تجسس 
کانتری با کنترل نامحسوس محل و تحقیقات 
میدانی دریافتند که اموالی مسروقه با خودرو به این 

منزل منتقل می شود.
این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران انتظامی 
پس از هماهنگی با مرجع قضایی و با رعایت موازین 
شرعی و قانونی وارد عمل شده و در بازرسی از محل 
تعدادی امــوال مسروقه شامل عائم و تابلوهای 
سازمان ترافیک، نــرده هــای بــرش خــورده پل های 
هوایی، سطل های فلزی زباله، مقداری فنس برش 
خــورده وســط بــولــوار، کپسول های آتش نشانی، 
یک دستگاه دوچرخه کــرایــه ای شــهــرداری، یک 
عدد سرسره، کفپوش های محوطه بازی کودکان، 
ــگــاه تلفن هــمــراه هــوشــمــنــد، پــنــج عــدد  10دســت
افشانه های فلفلی و یک عدد شوکر در مجموع 

به ارزش تقریبی 10 میلیارد ریال را کشف کردند.
ــن زمینه پــس از  سرهنگ نگهبان گــفــت: در ای
هماهنگی با مرجع قضایی، یک متهم دستگیر که 
در بازجویی های علمی پلیس به بیش از 38 فقره 
سرقت اموال مسروقه از سطح اماکن عمومی به 

ویژه پارک و بوستان های شهر مشهد اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان مشهد در پایان با 
اشاره به اینکه متهم پس از بازجویی های تکمیلی با 
تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شد، از شهروندان 
خواست در صورت برخورد با هرگونه مورد مشكوکی 

مراتب را از طريق شماره 110 به پليس اطاع دهند.

 3 متهم، عامل سرقت 
از چندین خانه مسکونی 

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سه عامل 
دستبردهای سریالی از خانه های مسکونی و 

رمزگشایی از پنج فقره سرقت خبر داد. 
به گزارش قدس، سرهنگ جواد شفیع زاده گفت: 
در پی اعام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
سرقت از خانه ای مسکونی در محدوده بولوار صياد 
شيرازی، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان 

پایگاه غرب پلیس آگاهی مشهد قرار گرفت.
وی افـــزود: کارآگاهان پایگاه غــرب پلیس آگاهی 
در تحقیقات اولیه، یکی از عامان این سرقت را 
چهره زنی و این متهم را در بولوار پیروزی مشهد 
دستگیر کردند.  سرهنگ شفیع زاده گفت: متهم 
در ادامه دو همدست خود را به پلیس معرفی کرد.

وی خاطر نشان کــرد: محل اختفای متهمان که 
یکی از آنان تبعه خارجی بود، محاصره و آن ها هم 

دستگیر شدند.

عقیل رحمانی  قاضی محمد حسین درودی؛ 
دادستان مرکز استان خراسان رضوی از تشدید 
برخورد با زورگیران و سارقانی خبر داد که با ساح 
سرد، شهروندان را هدف اقدامات مجرمانه خود 

قرار می دهند و در جامعه ایجاد ناامنی می کنند.

کنترل 2 هزار سارق حرفه ای  ◾
چند روز پیش چهاردهمین جلسه ستاد کنترل 
مجرمان حرفه ای در دادسرای مرکز استان خراسان 
رضوی برگزار شد. در این جلسه که دادستان مشهد، 
معاونان دادستان و سرپرستان دادسراها، رئیس 
دادگــاه هــای مشهد، بازپرس های شعبه های ویژه 
رسیدگی به پرونده های سرقت، مسئولان اداره 
کل اطاعات خراسان رضــوی، جانشین فرمانده 
انتظامی استان، مدیر کل زنــدان هــای استان و... 
حضور داشتند، به طور ویژه موضوع برخورد قاطع با 
سارقان، زورگیران و افرادی که دست به ساح سرد و 
گرم می برند تا اموال مردم را با ایجاد رعب و وحشت 

با خود ببرند، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در این جلسه همچنین تصمیم گرفته شد به منظور 
کنترل جرم سرقت در جامعه و بالا بردن احساس 
امنیت عمومی، قرارگاه مبارزه با سرقت به دقت 
تمامی مــوارد را رصد کند و تصمیم گیری فوری در 
ایــن زمینه داشته باشد. ایــن قــرارگــاه با محوریت 
استانداری و دبیری فرماندهی انتظامی استان 
خراسان رضوی در گذشته تشکیل و در این مسیر 

اقداماتی را نیز صورت داده است.
همچنین در ایــن جلسه موضوع رصــد و کنترل 
تحرکات مجرمان حرفه ای و شناسنامه دار مطرح 
و بر اساس گزارش یکی از اعضای جلسه مشخص 
شد تا امروز و با تاش اعضای ستاد کنترل مجرمان 
حرفه ای، بیش از ۲ هزار مجرم حرفه ای که دست 
به مــوارد متعدد سرقت، زورگیری و... زده بودند، 

شناسایی شــده انــد. در همین راستا تمامی این 
افراد شناسنامه دار شده و تمامی اطاعات هویتی 
آن ها در سامانه مربوط به دادگستری استان ثبت و 

به روزرسانی شده است.

معتادان متجاهر و سرقت های خرد ◾
در بخش دیگری از چهاردهمین جلسه ستاد کنترل 
مجرمان حرفه ای موضوع معتادان متجاهر مطرح 
و مــورد بحث قــرار گرفت. با توجه به اینکه بخش 
عمده ای از سرقت های خرد در جامعه توسط این 
افراد و برای تأمین هزینه مصرف مواد مخدر صورت 
می گیرد، تصمیم گرفته شد ظرفیت کمپ های ترک 
اعتیاد)ماده 16( افزایش یابد و جمع آوری این افراد 

سرعت بگیرد.
نکته دیــگــری کــه اعــضــای ستاد کنترل مجرمان 
حرفه ای به آن توجه ویژه داشتند و از متولیان قرارگاه 
مبارزه با سرقت خواسته شد اقدامات مناسبی در 
این زمینه صورت دهند، ماجرای تقویت سامانه های 

پایش تصویری به خصوص در مناطق حساس بود. 
از سوی دیگر دستوراتی برای تکمیل طرح شناسایی 
جغرافیای مناطق جرم خیز صادر و با تأکید مقام 
قضایی قرار بر این شد برای افزایش امنیت مناطق 
مذکور  برنامه ریزی دقیقی صورت گرفته و اجرایی 
شود.همچنین تصمیم گرفته شد تا با برگزاری 
جلسات مــداوم و مشترک بین قضات دادســـرا و 
دادگاه ها، ظرفیت های قانونی برخورد قاطع با سارقان 
و زورگیران خشن مورد بررسی و استفاده قرار بگیرد 
تا مجازات های بــازدارنــده بــرای سارقان حرفه ای و 

خطرناک در نظر گرفته شود.

قدردانی دادستان مشهد از پلیس  ◾
از سوی دیگر بررسی های خبرنگار ما نشان می دهد 
دادستان مرکز استان پس از انهدام باند سرقت های 
مسلحانه خودرو توسط پلیس مشهد که درگیری 
مسلحانه مأموران با اعضای باند را در پی داشت، از 
این اقدام به موقع آن ها قدردانی و اعام کرد: بی شک 

برخورد اخیر مأموران خدوم نیروی انتظامی استان 
در دستگیری سارقان خشن موجب رضایتمندی 
آحاد مردم از عملکرد خدمتگزاران نظام در ایجاد 
امنیت پایدار در جامعه خواهد بود و پیامی بازدارنده 
برای مجرمان در پی خواهدداشت. دادستان مشهد 
همچنین از مأموران پلیس خواست تا در برخورد با 
مجرمان سابقه دار  و حرفه ای با قاطعیت و بدون 
هیچ مماشاتی رفتار و نسبت به دستگیری آن ها 
اقدام کنند. دستگاه قضایی استان هم حمایت های 

قضایی لازم را در این زمینه خواهد داشت.

در برخورد با سارقان خشن مصمم هستیم ◾
در ادامــه قاضی محمد حسین درودی؛ دادستان 
مرکز استان به خبرنگار ما گفت: پس از تشکیل 
شعبه های ویژه رسیدگی به پرونده های سرقت از 
قضات خواسته شده با سارقان و زورگیرانی که عادت 
به سرقت دارند با قاطعیت برخورد شود. تا امروز 
هم پرونده های بسیاری در دادسرا مورد رسیدگی 

قرار گرفته است.
دادستان مشهد تصریح کرد: در برخورد قاطع با این 
دست جرایم مصمم هستیم. همان طور که عنوان 
شد از همکاران قضایی در دادســرا خواسته شده 
شدت عمل قانونی، قاطع و بیشتری در مواجهه با 

این دست متهمان داشته باشند.
وی تصریح کرد: بر پایه بررسی های صورت گرفته 
محاکم قضایی کیفری یــک و دو در بــرخــورد با 
سرقت های مسلحانه قاطعانه عمل کرده اند. وی 
ادامه داد: در حال حاضر بیشتر زندانی های رسوبی 
در زنــدان مشهد را سارقان تشکیل می دهند که 
نشان از عزم برخورد با این مجرمان دارد. دادستان 
ــر اســـاس تصمیم گــرفــتــه شــده  مشهد گــفــت: ب
مرخصی از زندان شامل حال سارقان خشن، مسلح 

به ساح سرد و... نمی شود.

دادستان مشهد در گفت وگو با قدس مطرح کرد

شدت عمل در برخورد با زورگیران در دستور کار شعبه های ویژه


